

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 2022-07-21fin
Stavba: **Múzeum Lubinských hasičov**

JKSO:
Miesto: Lubina

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Obec Lubina

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MILANKO, spol. s r.o., Slnčné nábrežie, Spišská Nová Ves

IČO: 31731244
IČ DPH:

Projektant:
Ing. arch. Jaroslav Lalik

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			90 871,49
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	90 871,49	18 174,30
Cena s DPH			109 045,79
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MILANKO spol. s r.o.
Slnčné nábrežie 3509/2, 052 01 Sp. Nová Ves
IČO: 31731244, IČ DPH: SK2020505190
Tel.: 00421 53 41 73 232

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 2022-07-21fin

Stavba: **Múzeum Lubinských hasičov**

Miesto: **Lubina**

Dátum:

Objednávateľ: Obec Lubina

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav Lalik

Zhotoviteľ: MILANKO, spol. s r.o., Slnéčné nábrežie, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		90 871,49	109 045,79
a	stavebná časť	44 024,91	52 829,89
b	zdravotechnika	23 809,76	28 571,71
c	vykurovanie	11 393,81	13 672,57
d	plynoinštalácia	6 767,89	8 121,47
e	elektroinštalácia	4 875,12	5 850,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Múzeum Lubinských hasičov

Objekt:

a - stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lubina

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnéčné nábrežie, Spišská Nová Ves

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav Lalik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31731244

IČ DPH:

0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

44 024,91

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

znižovaná

0,00

20,00%

0,00

44 024,91

20,00%

8 804,98

Cena s DPH

v EUR

52 829,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MILANKO spol. s r.o.
Slnéčné nábrežie 3509/2, 052 01 Sp. Nová Ves
IČO: 31731244, IČ DPH: SK2020505190
Tel.: 00421 53 41 73 232

-1-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Múzeum Lubinských hasičov

Objekt:

a - stavebná časť

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lubina

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnéčné nábřežie, Spišská Nová Ves

Dátum:

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav
Lubina

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

44 024,91

HSV - Práce a dodávky HSV

13 644,90

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 152,48

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 431,07

99 - Presun hmôt HSV

61,35

PSV - Práce a dodávky PSV

30 380,01

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

369,13

763 - Drevostavby, sádkokartóny

7 817,32

766 - Konštrukcie stolárske

6 611,92

771 - Podlahy z dlaždíc

734,76

777 - Podlahy syntetické

8 532,39

781 - Obklady keramické

1 090,49

783 - Nátery

1 216,29

784 - Maľby

4 007,71

ROZPOČET

Stavba:

Múzeum Lubinských hasičov

Objekt:

a - stavebná časť

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lubina

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnéčné nábrežie, Spišská Nová Ves

Dátum:

Projektant:

Ing. arch. Jánoslav
Lubina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 024,91

D HSV Práce a dodávky HSV

13 644,90

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 152,48

1	K	612460111.S	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	280,000	2,10	588,00
2	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	259,180	18,90	4 898,50
3	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením pod obklad	m2	20,820	4,51	93,90
4	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	167,030	2,25	375,82
5	M	585520000750.S	Adhézny mostík na hladké nenasiakavé podklady	kg	25,806	5,90	152,26
6	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	2,000	22,00	44,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 431,07

7	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	167,030	3,27	546,19
8	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	167,030	4,65	776,69
9	K	952902110.S	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti, po búraní	m2	167,030	0,20	33,41
10	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podkladov, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	167,030	17,90	2 989,84
11	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podkladov, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	334,060	2,15	718,23
12	K	965081912.S	Búranie akýchkoľvek podláh bez podkladu hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	167,030	8,40	1 403,05
13	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,089	10,30	52,42
14	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,089	14,77	75,16
15	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	45,801	0,50	22,90
16	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,089	10,40	52,93
17	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	96,691	1,17	113,13
18	K	979089612.S	Poplatok za spracovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,089	80,00	407,12
19	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - iné práce	hod	16,000	15,00	240,00

D 99 Presun hmôt HSV

61,35

20	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,731	35,44	61,35
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV

30 380,01

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti

369,13

21	K	711211001.S	Jednozložková hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorné použitie vodorovná	m2	15,780	8,88	140,13
22	K	711212001.S	Jednozložková hydroizolačná hmota disperzná, náter na vnútorné použitie zvislá	m2	20,820	10,55	219,65
23	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	359,780	0,03	9,35

D 763 Drevostavby, sádkokartóny

7 817,32

24	K	763115714.S	Priečka SDK hr. 150 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, T1 100 mm	m2	24,660	54,66	1 347,92
----	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	763115812.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou protipožiarnou impregnovanou DFH2 2x12,5 mm, TI 50 mm	m2	26,920	64,97	1 748,99
26	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalčná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	3,975	65,00	258,38
27	K	763138222.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	104,260	42,35	4 415,41
28	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	7 770,700	0,01	46,62
D 766			Konštrukcie stolárske				6 611,92
29	K	766124200.S	Montáž drevených stienok záchodových	m2	12,264	9,62	117,98
30	M	Z01	Sanitárna stienka z HPL dosiek, s dverami 2640x2100 mm	m2	5,544	55,90	309,91
31	M	Z02	Sanitárne deliace stienky z HPL dosiek, bez dvier 1600x2100 mm	m2	6,720	69,00	463,68
32	K	766621281.S	Montáž okna dreveného na PUR penu	m	6,900	15,50	106,95
33	M	611110032350.S	Drevené okno pevné 1350x2100 mm, materiál drevena smrek nadpájaný	ks	1,000	1 120,00	1 120,00
34	K	766651201.S	Montáž púzdra posuvných dverí do montovanej priečky (napr. sadrokartón) s jedným zasúvacím púzdrom pre jedno krídlo, priechod 0,6-1 m	ks	1,000	85,00	85,00
35	M	553310013100.S	Stavebné puzdro pre posuvné dvere, jedno zasúvacie puzdro pre jedno krídlo, čistý priechod 900 mm	ks	1,000	220,00	220,00
36	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	16,40	49,20
37	M	800	Dvere drevené vnútorné kompletizované 800/1970 mm plné	kus	1,000	160,00	160,00
38	M	900	Dvere drevené vnútorné kompletizované 900/1970 mm plné	kus	2,000	195,00	390,00
39	K	766664125.S	Montáž dverí drevených posuvných jednokrídlových, posun do púzdra	ks	1,000	15,00	15,00
40	M	900p	Dvere drevené vnútorné kompletizované 900/1970 mm plné posuvné	kus	1,000	420,00	420,00
41	K	766694118	Montáž podstupnicovej schodiskovej dosky	m	19,800	10,60	209,88
42	M	611929911000.S	Podstupnicové schodiskové dosky, š. 160	m	20,592	20,40	420,08
43	K	766694128	Montáž stupnicovej schodiskovej dosky	m	19,800	10,60	209,88
44	M	611929914000.S	Stupnicové schodiskové dosky, š. 300	m	20,592	30,00	617,76
45	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,000	4,33	4,33
46	M	611890003900.S	Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 100 mm	ks	1,000	18,00	18,00
47	M	611890004300.S	Prah dubový, dĺžka 910 mm, šírka 100 mm	ks	2,000	20,00	40,00
48	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	4,000	87,46	349,84
49	M	800z	Zárubňa vnútorná obložková, 800x1970 mm	ks	1,000	285,00	285,00
50	M	900z	Zárubňa vnútorná obložková, 900x1970 mm	ks	3,000	320,00	960,00
51	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	6 572,490	0,01	39,43
D 771			Podlahy z dlaždíc				734,76
52	K	771576109.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného veľ. 300 x 300 mm	m2	15,780	23,00	362,94
53	M	597649830000.S	Dlaždice keramické	m2	16,569	20,90	346,29
54	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	709,230	0,04	25,53
D 777			Podlahy syntetické				8 532,39
55	K	777110015.S	Dekoratívna hladká epoxidová samonivelačná podlaha do interiéru, penetrácia, 1x stierka, piesok, farbivo, uzatvárací náter	m2	136,730	59,80	8 176,45
56	K	777690010.S	Akrylátový náter dvojnásobný s penetráciou, pre ľahké zaťaženie, pre pochôdzne plochy	m2	14,520	19,85	288,22
57	K	998777204.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 24 do 36 m	%	8 464,670	0,01	67,72
D 781			Obklady keramické				1 090,49
58	K	781445415.S	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	20,820	24,56	511,34
59	M	597640001200.S	Obkladačky keramické jednofarebné hladké	m2	21,236	22,00	467,19
60	K	781445900.S	Príplatok za použitie rozdeľovčích a ukončovacích lišt a profilov vrátane ich dodávky	m2	20,820	4,20	87,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	K	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 065,970	0,02	24,52
D 783			Nátery				1 216,29
62	K	783894612.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stropov 2x	m2	104,260	5,66	590,11
63	K	783894622.S	Náter farbami akrylátovými ekologickými riediteľnými vodou, biely náter sadrokartónových stien 2x	m2	103,160	6,07	626,18
D 784			Maľby				4 007,71
64	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabanim, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	259,180	0,98	254,00
65	K	784410110	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	259,180	1,98	513,18
66	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	167,030	0,90	150,33
67	K	784452472	Maľby z maliarskych zmesí tekutých, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	259,180	4,15	1 075,60
68	M	246290000300.S	Prostriedok (prísada do maliarskych farieb) na prevenciu proti plesni, 0,5 l	kus	5,000	21,00	105,00
69	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	259,810	7,35	1 909,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Múzeum Lubinských hasičov

Objekt:

b - zdravotecnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lubina

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnéčné nábrežie, Spišská Nová Ves

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav Lalik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31731244

IČ DPH:

0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 809,76

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	20,00%	0,00
	23 809,76	20,00%	4 761,95

Cena s DPH

v EUR

28 571,71

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MILANKO spol. s r.o.
Slnéčné nábrežie 3509/2 052 01 Sp. Nová Ves
IČO: 31731244, IČ DPH: SK2020505190
Tel.: 00421 58 41 73 232

-1-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Múzeum Lubinských hasičov

Objekt:

b - zdravotníka

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lubina

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnečné nábrežie, Spišská Nová Ves

Dátum:

Projektant:

Ing. arch. Jánoslav

Spracovateľ:

Lehák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 809,76

HSV - Práce a dodávky HSV

19 559,13

1 - Zemné práce

4 741,84

4 - Vodorovné konštrukcie

79,37

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

402,70

8 - Rúrové vedenie

12 091,90

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

747,65

998 - Presuny hmôt

1 495,67

PSV - Práce a dodávky PSV

4 250,63

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

94,71

713 - Izolácie tepelné

127,88

721 - Zdravotníka - vnútorná kanalizácia

722,09

722 - Zdravotníka - vnútorný vodovod

833,28

725 - Zdravotníka - zariadenie predmety

2 427,40

763 - Konštrukcie - drevostavby

45,27

ROZPOČET

Stavba:

Múzeum Lubinských hasičov

Objekt:

b - zdravotníka

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Lubina

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav
Lubina

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnéčné nábrežie, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 809,76

D HSV Práce a dodávky HSV 19 559,13

D 1 Zemné práce 4 741,84

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	48,246	21,05	1 015,58
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	48,246	0,96	46,32
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	19,200	38,27	734,78
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	19,200	1,02	19,58
5	K	139711101.S	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 1 až 4	m3	2,000	95,52	191,04
6	K	162201201.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	2,000	9,59	19,18
7	K	162201209.S	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	16,000	8,75	140,00
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	45,323	5,14	232,96
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	317,261	0,51	161,80
10	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	45,323	0,94	42,60
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	81,581	20,00	1 631,62
12	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,600	17,54	168,38
13	M	583410004300.S	Štrkodrva frakcia 0-32 mm	t	17,280	19,56	338,00

D 4 Vodorovné konštrukcie 79,37

14	K	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodry 0-8 mm	m3	1,440	55,12	79,37
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 402,70

15	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	1,000	146,96	146,96
16	K	631313511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,200	156,74	188,09
17	K	631319153.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm	m3	0,400	22,64	9,06
18	K	631319155.S	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	0,600	11,32	6,79
19	K	631319173.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	0,400	6,86	2,74
20	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	0,600	3,45	2,07
21	K	631351101.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	1,400	16,11	22,55
22	K	631351102.S	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	1,400	6,03	8,44
23	K	631362412.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	4,000	4,00	16,00

D 8 Rúrové vedenie 12 091,90

24	K	871171218.S	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	13,000	2,25	29,25
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	286130033400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	13,260	23,90	316,91
26	M	286220027600.S	Prechodka PE/ocel s vnútorným závitom PE 100 SDR 11 D 32/1"	ks	4,000	15,50	62,00
27	K	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	10,000	2,90	29,00
28	M	286110004900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém D 160 mm, dl. 6 m, SN12 - plnostenná	ks	2,000	55,90	111,80
29	K	877326050.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 150/100	ks	1,000	8,50	8,50
30	M	286520010100.S	Redukcia PVC-U DN 150/100 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	15,90	15,90
31	K	877356054.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/150	ks	1,000	8,50	8,50
32	M	286510008200.S	Redukcia PVC-U DN 200/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	17,00	17,00
33	K	891163111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí ventil hlavný pre prípojky DN 25	ks	1,000	7,34	7,34
34	M	551110002200.S	Ventil pre domové prípojky rohový, DN 32 - 1", s výstupom ISO pre potrubie z PE, PN 16, na vodu	ks	1,000	70,00	70,00
35	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., ocel., plast., DN 100	ks	1,000	54,53	54,53
36	M	551180005200.S	Navrtávaci pás D 110 - 1" vodovodného potrubia z PE a PVC	ks	1,000	245,00	245,00
37	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	13,000	3,26	42,38
38	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	13,000	0,71	9,23
39	K	893353001.S	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m ² , hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	300,00	300,00
40	M	20501400	Vodomerná šachta 2050x1400x1600/150	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
41	M	20501440	Kominik 600x600x400	ks	1,000	240,00	240,00
42	K	894101112.S	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 4 do 10 t	ks	1,000	540,00	540,00
43	M	594340000400.S	Akumuláčná nádrž (žumpa), objem nádrže 6 m ³ , železobetónová	ks	1,000	4 400,00	4 400,00
44	K	894810003.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	1,000	150,00	150,00
45	M	286610032900.S	Šachtové dno prietochné DN 200x0°-90°, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, PP	ks	1,000	85,00	85,00
46	M	286610044600.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	1,000	90,00	90,00
47	M	286610044900.S	Teleskopická rúra s tesnením, ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm, dĺžka 375 mm, PVC-U	ks	1,000	87,00	87,00
48	M	286710035800.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 425 mm	ks	2,000	10,00	20,00
49	M	552410001300.S	Poklop liatinový štvorcový na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia B125	ks	1,000	320,00	320,00
50	K	899101111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. do 50 kg	ks	1,000	18,80	18,80
51	M	6000150	Poklop oceľový s rámom 600x600	ks	1,000	190,00	190,00
52	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	29,33	29,33
53	M	552410000400.S	Poklop uličný tuhý pre armatúry domovej prípojky, ťažký, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná	ks	1,000	160,00	160,00
54	K	899623151.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m ³	1,000	123,73	123,73
55	K	899912101.S	Montáž chráničiek do D 159x10	m	10,000	38,99	389,90
56	M	286130031400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	10,500	24,20	254,10
57	M	900516	Tesniaca manžeta rozmer 32x110mm	ks	2,000	12,00	24,00
58	K	899912131.S	Montáž klznej dištančnej objímky montovanej na potrubie DN 50 - 100	ks	10,000	9,27	92,70
59	M	273110000000.S	Segment klznej objímky pre vystredenie rúry s médiom uloženou v ochrannnej rúre	ks	30,000	45,00	1 350,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				747,65
60	K	965042231.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy do 4 m ² jednotlivo -2,20000t	m ³	1,000	97,59	97,59
61	K	974083114.S	Rezanie betónových mazanín existujúcich vystužených hĺbky nad 150 do 200 mm	m	16,000	16,90	270,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,200	14,77	32,49
63	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	15,400	0,50	7,70
64	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,200	10,40	22,88
65	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,600	1,17	20,59
66	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	2,200	80,00	176,00
67	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - búracie práce - zriadenie drážok a prestupov v konštrukciách	hod	8,000	15,00	120,00
D 998 Presuny hmôt							1 495,67
68	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	42,191	35,45	1 495,67
D PSV Práce a dodávky PSV							4 250,63
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							94,71
69	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	4,000	1,23	4,92
70	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,012	1 980,00	23,76
71	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	1,000	1,29	1,29
72	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,004	1 980,00	7,92
73	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	4,000	2,35	9,40
74	M	628310000700.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,6 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	4,600	6,50	29,90
75	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	1,000	3,12	3,12
76	M	628320000100.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 3,8 mm vystužený sklenenou tkaninou pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	1,200	10,00	12,00
77	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	92,310	0,03	2,40
D 713 Izolácie tepelné							127,88
78	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	35,000	2,75	96,25
79	M	283310000300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 18x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	10,200	0,69	7,04
80	M	283310000500.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x5 mm, nenadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	25,500	0,90	22,95
81	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	126,240	0,01	1,64
D 721 Zdravotníctvo - vnútorná kanalizácia							722,09
82	K	721171107.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75 mm	m	11,000	17,23	189,53
83	K	721171109.S	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	10,000	18,45	184,50
84	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	4,000	9,47	37,88
85	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	3,000	27,00	81,00
86	K	721194104.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	2,000	2,77	5,54
87	K	721194109.S	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	3,000	4,53	13,59
88	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	1,000	35,12	35,12
89	K	721290009.S	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 75	ks	3,000	8,90	26,70
90	M	551610000300.S	Privzdušňovacia hlavica DN 50, vnútorná kanalizácia, PP	ks	3,000	39,00	117,00
91	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	28,000	0,86	24,08
92	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	714,940	0,01	7,15
D 722 Zdravotníctvo - vnútorný vodovod							833,28
93	K	722171130.S	Potrubie plastlinikové D 16 mm	m	10,000	17,52	175,20
94	K	722171132.S	Potrubie plastlinikové D 20 mm	m	25,000	2,24	56,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
95	K	722220111.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	2,000	7,70	15,40
96	M	286220049700.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 16x1/2" mm	ks	2,000	13,20	26,40
97	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	6,000	15,38	92,28
98	M	286220049700.S	Nástenka lisovacia pre plastlinikové potrubie D 16x1/2" mm	ks	6,000	13,20	79,20
99	M	3195300197	Montážna šablóna pre nástenku rozteč, 100-150 mm	ks	3,000	8,00	24,00
100	K	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	3,90	7,80
101	M	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	14,20	28,40
102	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	4,000	3,90	15,60
103	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	4,000	15,00	60,00
104	K	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	4,20	4,20
105	M	551210021100.S	Ventil poistný pre kúrenie 1/2", PN 10, mosadz	ks	1,000	14,50	14,50
106	K	722263416.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 1	ks	1,000	22,91	22,91
107	M	221060	Domový vodomer 1 ,QN 6, prip. závit 5/4, vodor. montáž	ks	1,000	40,00	40,00
108	M	389510000900.S	Závitová prípojka vodomeru s prítlačným tesnením a nátrubkom 5/4" pre vodomer 1"	ks	2,000	24,00	48,00
109	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	35,000	2,21	77,35
110	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	35,000	1,15	40,25
111	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	827,490	0,01	5,79

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 2 427,40

112	K	72500	Montáže zdravotníckych zariadení predmetov (okrem prvkov úprav povrchov podláh a stien)	sub	1,000	540,00	540,00
113	M	TE-WC-UM-02	Umývadlo	ks	2,000	110,00	220,00
114	M	TE-WC-BA-02	Páková umývadlová stojánková batéria, chróm, DN 15	ks	2,000	72,00	144,00
115	M	TE-WC-HK	Kôš na odpadky otvorený, 27 l, matný	ks	1,000	30,00	30,00
116	M	TE-WC-ZPU	Zásobník na papierové utierky na ruky v kotúči so senzorom, nerez	ks	1,000	25,00	25,00
117	M	TE-WC-DPM	Dávkovač na penové mydla so senzorom, nerez	ks	1,000	24,00	24,00
118	M	TE-WC-Z-04	Zrkadlo 600x500 mm na konštrukčnej doske, pre upevnenie do SDK steny	ks	1,000	240,00	240,00
119	M	TE-WC-01	Závesný set WC s modulom na zavesenie s tlačidlom, so sedátkom a tesnením na stenu WC misy	ks	2,000	260,00	520,00
120	M	TE-WC-TP-01	Zásobník na toaletný papier v kotúči, nerez	ks	2,000	20,00	40,00
121	M	TE-WC-VE-01.1	Vešiak, matný nerez, po 2ks na dvere	ks	2,000	30,00	60,00
122	M	TE-WC-HK-01.1	Hygienický kôš 4,6 l	ks	1,000	20,00	20,00
123	M	TE-WC-ZS-01	Zásobník hygienických sáčkov, nerez matný	ks	1,000	15,00	15,00
124	M	TE-WC-VY	Výlevka standard, biela	ks	1,000	280,00	280,00
125	M	TE-WC-VYB	Drezová nástenná batéria, chróm, DN 15	ks	1,000	70,00	70,00
126	M	642711243	Mriežka plastová k výlevke	kus	1,000	15,00	15,00
127	M	642711244	Inštalácia súprava k výlevke	kus	1,000	20,00	20,00
128	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	2,000	8,23	16,46
129	M	551110019900.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	2,000	15,20	30,40
130	M	552270003600.S	Hadica flexi nerezová sanitárna ohybná 3/8", dl. 300 mm, pripojovacia do sanitárnych rozvodov	ks	2,000	20,00	40,00
131	K	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	2,000	9,36	18,72
132	M	551110019900.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chrómovaná mosadz	ks	2,000	14,10	28,20
133	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	2,000	3,18	6,36
134	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	2,000	8,50	17,00
135	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	2 420,140	0,00	7,26

D 763 Konštrukcie - drevostavby 45,27

136	K	763170042.S	Revizné dverka vývesné 400x400 mm	ks	1,000	45,00	45,00
-----	---	-------------	-----------------------------------	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
137	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	45,000	0,01	0,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Múzeum Lubinských hasičov

Objekt:

c - vykurovanie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lubina

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnčné nábrežie, Spišská Nová Ves

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav Lalik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31731244

IČ DPH:

0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 393,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 393,81	20,00%	2 278,76

Cena s DPH

v EUR

13 672,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MILANKO spol. s.r.o.
Slnčné nábrežie 3509/2, 052 01 Sp. Nová Ves
IČO: 31731244, IČ DPH: SK2020505190
Tel.: 00421 53 41 73 232

-1-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Múzeum Lubinských hasičov

Objekt:

c - vykurovanie

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lubina

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnéčné nábřežie, Spišská Nová Ves

Dátum:

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav
Lelák

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 393,81

HSV - Práce a dodávky HSV

337,56

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

335,50

99 - Presun hmôt HSV

2,06

PSV - Práce a dodávky PSV

10 536,25

713 - Izolácie tepelné

143,26

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

5 619,52

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

874,52

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 196,84

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

789,56

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

1 584,55

783 - Dokončovacie práce - nátery

328,00

OST - Ostatné

520,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

520,00

ROZPOČET

Stavba:

Múzeum Lubinských hasičov

Objekt:

c - vykurovanie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Lubina

Projektant:

Ing. arch. Jánoslav

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnčné nábrežie, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

1999

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 393,81

D HSV Práce a dodávky HSV 337,56

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 335,50

1	K	953941611.S	Osadenie konzoly v murive tehlovom	ks	10,000	7,55	75,50
2	M	552810001700.S	Konzola	ks	10,000	14,00	140,00
3	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - búracie práce - zriadenie drážok a prestupov v konštrukciách	hod	8,000	15,00	120,00

D 99 Presun hmôt HSV 2,06

4	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,058	35,44	2,06
---	---	-------------	---	---	-------	-------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 10 536,25

D 713 Izolácie tepelné 143,26

5	K	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	40,000	2,75	110,00
6	M	283310001000.S	Izolačná PE trubica dxhr. 15x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	20,400	0,65	13,26
7	M	283310001200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 20x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	20,400	0,89	18,16
8	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	141,420	0,01	1,84

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 5 619,52

9	K	731261111.S	Montáž plynového kotla nástenného kompaktného komínového výkon 10,5 až 24 kW	ks	1,000	450,00	450,00
10	M	8615109AM	CGB-2/24 - závesný kondenzačný kotol so zobrazovacím modulom AM, KKH WOLF	ks	1,000	4 150,00	4 150,00
11	K	731361110.S	Nerezový komín dvojpášťový DN 80/125 mm, výšky 8 m	súb.	1,000	840,00	840,00
12	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	5 440,000	0,03	179,52

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne 874,52

13	K	732219205.S	Montáž zásobníkového ohrievača vody pre ohrev pitnej vody v spojení s kotlami objem do 150 l	ks	1,000	80,00	80,00
14	M	2ZAS120	Zostava zásobníka pitnej vody 120l pre CGB-2	ks	1,000	410,00	410,00
15	K	732331009.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 25 l	ks	1,000	85,00	85,00
16	M	484630006300.S	Nádoba expanzná s membránou, objem 25 l, 3/1,5 bar, 6/1,5 bar	ks	1,000	290,00	290,00
17	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	865,000	0,01	9,52

D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 1 196,84

18	K	733111103.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 15	m	32,000	13,32	426,24
19	K	733111104.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných nízkotlakových DN 20	m	48,000	14,91	715,68
20	K	733190107.S	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	80,000	0,48	38,40
21	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1 180,320	0,01	16,52

D 734 Ústredné kúrenie, armatúry. 789,56

22	K	734213110.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/4	ks	10,000	2,05	20,50
23	M	551210011700.S	Ventil odvzdušňovací ručný, 1/4", PN 10, niklovaná mosadz	ks	10,000	15,50	155,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	10,000	1,67	16,70
25	M	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	10,000	21,50	215,00
26	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	20,000	3,10	62,00
27	M	551280007000.S	Adaptér pre vykurovacie telesá 1/2", PN 10, niklovaná mosadz	ks	20,000	8,90	178,00
28	M	551290007700.S	Regulačné a uzatvárateľné šróbenie pre vykurovacie telesá pre priamy dvojtrubkový systém 3/4", PN 10, niklovaná mosadz	ks	20,000	7,00	140,00
29	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	787,200	0,00	2,36
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							1 584,55
30	K	735154143.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	5,000	22,60	113,00
31	M	484530021900.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhľ 600x1600x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	5,000	168,00	840,00
32	K	735154153.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	2,000	28,00	56,00
33	M	484530023400.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxhľ 900x1400x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	2,000	180,00	360,00
34	K	735162130.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm	ks	1,000	20,60	20,60
35	M	484520002300.S	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové, lxvxhľ 600x1220x30-61 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	1,000	170,00	170,00
36	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1 559,600	0,02	24,95
D 783 Dokončovacie práce - nátery							328,00
37	K	783424240.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie potrubie do DN 50 mm jednonás. 1x email a základný náter - 105µm	m	80,000	4,10	328,00
D OST Ostatné							520,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							520,00
38	K	HZS000111	Vykurovacia skúška	hod	8,000	30,00	240,00
39	K	HZS000112	Vyregulovanie systému	hod	8,000	35,00	280,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Múzeum Lubinských hasičov

Objekt:

d - plynoinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lubina

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnčné nábrežie, Spišská Nová Ves

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav Lalik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31731244

IČ DPH:

0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 767,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	6 767,89	20,00%	1 353,58

Cena s DPH

v EUR

8 121,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MILANKO spol. s r.o.
Slnčné nábrežie, 3509/2, 052 01 Sp. Nová Ves
IČO: 31731244, IČ DPH: SK2020505190
Tel.: 00421 53 41 73 232

-1-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Múzeum Lubinských hasičov

Objekt:

d - plynoinštalácia

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lubina

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnéčné nábregie, Spišská Nová Ves

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

ing. arch. Jarušlav
Lubik

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 767,89

HSV - Práce a dodávky HSV

2 858,49

1 - Zemné práce

1 673,50

8 - Rúrové vedenie

1 111,83

99 - Presun hmôt HSV

73,16

M - Práce a dodávky M

3 909,40

23-M - Montáže potrubia

3 909,40

ROZPOČET

Stavba:

Múzeum Lubinských hasičov

Objekt:

d - plynoinštalácia

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lubina

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnčné nábregie, Spišská Nová Ves

Dátum:

Projektant:

Ing. arch. Jánosiav
Lubina

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 767,89

D HSV Práce a dodávky HSV

2 858,49

D 1 Zemné práce

1 673,50

1	K	1	Výkop ryhy	m3	15,000	60,00	900,00
2	K	2	Piesok pre obsyp a zásyp potrubia frakcia 0/4	m3	1,470	50,00	73,50
3	K	3	Doprava obsypu a zásypu	súb	1,000	200,00	200,00
4	K	4	Odvoz prebytočnej zeminy na skládku	súb	1,000	200,00	200,00
5	K	5	Zásyp vykopy a povrchové upravy	súb	1,000	300,00	300,00

D 8 Rúrové vedenie

1 111,83

6	K	899623151.S	Obetónovanie potrubia alebo muriva stôk betónom prostým tr. C 16/20 v otvorenom výkope	m3	1,000	163,73	163,73
7	K	899912101.S	Montáž chráničiek do D 159x10	m	10,000	38,99	389,90
8	M	286130031400.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 110x6,6x12 m	m	10,500	31,00	325,50
9	M	900516	Tesniaca manžeta rozmer 32x110mm	ks	2,000	20,00	40,00
10	K	899912131.S	Montáž klznej dištančnej objímky montovanej na potrubie DN 50 - 100	ks	10,000	19,27	192,70

D 99 Presun hmôt HSV

73,16

11	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2,225	32,88	73,16
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

D M Práce a dodávky M

3 909,40

D 23-M Montáže potrubia

3 909,40

12	K	10	Rúra oceľová bezošvá DN25, Ø33,7x2,9, mat. L235GA podľa STN EN ISO 3183	m	2,000	44,00	88,00
13	K	11	Montáž oceľového potrubia DN25, Ø33,7x2,9	m	2,000	11,00	22,00
14	K	12	Rúra oceľová bezošvá DN40 - ochranná rúra	m	0,500	40,00	20,00
15	K	13	Montáž Frialen USTN rech.PE/oceľ d 32/1" ZV	ks	1,000	50,00	50,00
16	K	14	Prechodka Frialen USTN rech.PE/oceľ d 32/1" ZV	ks	1,000	60,00	60,00
17	K	15	Montáž USTR prechodka PE/Oceľ PE100 SDR11 D32/DN25	ks	1,000	25,00	25,00
18	K	16	Prechodka USTR PE/oceľ USTR PE 100 SDR 11 D32/DN25	ks	1,000	50,00	50,00
19	K	17	Elektrotvarovkové koleno D32, W90°	ks	3,000	48,00	144,00
20	K	18	Montáž elektrokoleno D32, W90°	ks	3,000	17,00	51,00
21	K	19	Oprava továrenského opláštenia a izolácia zvarov	ks	2,000	40,00	80,00
22	K	20	Densolen páska vrchná	ks	6,000	24,00	144,00
23	K	21	Densolen páska spodná	ks	4,000	24,00	96,00
24	K	22	Primer-náter	l	0,200	40,00	8,00
25	K	23	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy	m	10,000	2,40	24,00
26	K	24	Výstražná fólia žltá s označením PLYN	m	10,000	2,60	26,00
27	K	25	Vyhľadávaci vodič na potrubí PVC do 150 mm	m	10,000	3,00	30,00
28	K	26	Upevnenie vyhľadávacieho vodiča na potrubí PVC do 150 mm	m	10,000	3,00	30,00
29	K	27	Koleno varné DN25	ks	2,000	31,00	62,00
30	K	28	Objímka s gumou DN25 (rozsah 32-36) + závitová tyč Ø8 + hmoždinka	ks	3,000	28,00	84,00
31	K	29	Osadenie kotevných častí pre uchytenie potrubia	ks	3,000	17,00	51,00
32	K	30	Armatúry a príslušenstvo guľový kohút 1" plyn páka	ks	1,000	90,00	90,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	31	Vsuvka redukovaná 1"x3/4"	ks	1,000	60,00	60,00
34	K	32	Flex trubka 3/2" na dopojenie kotla s prislúšenstvom	ks	1,000	40,00	40,00
35	K	33	Vyhotovenie prestupov murivom	ks	1,000	200,00	200,00
36	K	34	Vyspravenie prestupov / otvorov, oprava náteru	ks	1,000	80,00	80,00
37	K	35	Vytmelenie chráničiek	ks	1,000	40,00	40,00
38	K	36	Protipožiarný tmel CP 611A INT na tmelenie chráničiek	ks	1,000	50,00	50,00
39	K	37	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch do 10m výšky	súb	1,000	150,00	150,00
40	K	38	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby dvojnás. a základný náter	m	2,000	8,00	16,00
41	K	39	Doprava materiálu	súb	1,000	400,00	400,00
42	K	40	Značenie potrubia	súb	1,000	40,00	40,00
43	K	41	Tesniaci a zvärací materiál	súb	1,000	100,00	100,00
44	K	42	Tlaková skúška	súb	1,000	300,00	300,00
45	K	43	Napustenie rozvodu plynom, uvedenie rozvodu do prevádzky	m	16,000	10,00	160,00
46	K	44	Spustenie spotrebiča do prevádzky	súb	1,000	200,00	200,00
47	K	50	Potrubie PE-100 SDR 11, 32 x 3,0	m	10,000	36,00	360,00
48	K	51	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP D x t 32 x 3,0	m	10,000	28,40	284,00
49	K	52	Potrubie DN20 izolované	m	6,000	28,00	168,00
50	K	53	Montáž ocelového potrubia DN20 izolované	m	6,000	4,40	26,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Múzeum Lubinských hasičov

Objekt:

e - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Lubina

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnčné nábrežie, Spišská Nová Ves

Projektant:

Ing. arch. Jaroslav Lalik

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

31731244

IČ DPH:

0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 875,12

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 875,12	20,00%	975,02

Cena s DPH

v EUR

5 850,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MILANKO spol. s r.o.
Slnčné nábrežie 8509/2, 052 01 Sp. Nová Ves
IČO: 31731244 IČ DPH: SK2020505190
Tel.: 00421 53 41 73 232
-1-

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Múzeum Lubinských hasičov

Objekt:

e - elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Lubina

Projektant:

Ing. arch. Jarošlav

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnéčné nábrežie, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

Lubina

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 875,12

M - M

4 875,12

21-M - Elektromontáže

4 515,12

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

360,00

ROZPOČET

Stavba:

Múzeum Lubinských hasičov

Objekt:

e - elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Lubina

Projektant:

Ing. arch. Jarošlav
Lalík

Zhotoviteľ:

MILANKO, spol. s r.o., Slnčné nábrežie, Spišská Nová Ves

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 875,12

D M M 4 875,12

D 21-M Elektromontáže 4 515,12

1	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	44,000	2,60	114,40
2	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	44,000	3,10	136,40
3	K	210010311.S	Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová , bez zapojenia	ks	10,000	2,73	27,30
4	M	345410002500.S	Krabica inštalčná KU 68-1902 KA pod omietku s viečkom	ks	10,000	3,85	38,50
5	K	210010322.S	Krabica (KR 97) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	8,000	8,18	65,44
6	M	345410001200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom a svorkovnicou pod omietku KR 97/5	ks	8,000	3,90	31,20
7	K	210010531.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1216, uložená voľne alebo pod omietkou	m	50,000	2,05	102,50
8	M	345710009000.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová z PVC-U, D 16	m	52,500	2,20	115,50
9	K	210010532.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 1220, uložená voľne alebo pod omietkou	m	50,000	2,10	105,00
10	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová z PVC-U, D 20	m	52,500	2,15	112,88
11	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	40,000	0,87	34,80
12	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	10,000	2,26	22,60
13	M	345320000900.S	Vypínač nástenný radenie 1	ks	10,000	8,10	81,00
14	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	4,000	2,91	11,64
15	M	345320001200.S	Vypínač nástenný radenie 7	ks	4,000	8,50	34,00
16	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	30,000	4,20	126,00
17	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	30,000	8,30	249,00
18	K	210190001.S	Montáž rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	7,74	7,74
19	M	357016290000.S	Rozvádzač pod omietku	ks	1,000	85,00	85,00
20	K	210201001.S	Zapojenie svietidla IP20, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	6,000	13,01	78,06
21	M	348140000100.S	Svietidlo interierové stropné 1x13W, IP20	ks	6,000	38,00	228,00
22	K	210201002.S	Zapojenie svietidla IP20, 2 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	7,000	16,26	113,82
23	M	348140000400.S	Svietidlo interierové nástenné 2x13W, IP20	ks	7,000	30,00	210,00
24	K	210201043.S	Zapojenie svietidla IP20, 4 x svetelný zdroj, P=20W, stropného - nástenného interierového s lineárnou žiarivkou	ks	10,000	17,89	178,90
25	M	348140002100.S	Svietidlo interierové stropné 4x18W, IP20	ks	10,000	28,00	280,00
26	K	210201902.S	Montáž svietidla interierového na stenu do 2 kg	ks	7,000	15,00	105,00
27	K	210201911.S	Montáž svietidla interierového na strop do 1,0 kg	ks	6,000	13,01	78,06
28	K	210201913.S	Montáž svietidla interierového na strop do 5 kg	ks	10,000	15,00	150,00
29	K	210220300.S	Ochranné pospájanie v práčovniach, kúpeľniach, voľné uloženie CY 4-6 mm ²	m	10,000	0,88	8,80
30	M	341110011400.S	Vodič medený CY 6 mm ²	m	10,500	0,90	9,45
31	K	210222030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	1,89	1,89
32	M	345410000200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E	ks	1,000	3,90	3,90
33	M	345610005100.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 2, z PP	ks	1,000	1,50	1,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	K	210800180.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 2x1,5	m	100,000	0,21	21,00
35	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	105,000	1,44	151,20
36	K	210800220.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 2x1,5mm2	m	50,000	0,81	40,50
37	M	341110000100.S	Kábel medený CYKY 2x1,5 mm2	m	52,500	1,44	75,60
38	K	210800226.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	30,000	0,81	24,30
39	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	31,500	1,50	47,25
40	K	210800227.S	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	50,000	0,91	45,50
41	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	52,500	1,70	89,25
42	K	210950101.S	Označovací štítok na kábel	ks	20,000	0,34	6,80
43	K	220261661.S	Vyznačenie trasy vedenia podľa plánu	m	200,000	0,48	96,00
44	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie - búracie práce - zriadenie drážok, káps, otvorov a prestupov v konštrukciách	hod	30,000	15,00	450,00
45	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	3 995,680	0,03	119,87
46	K	MV	Murárske výpomoci	%	3 995,680	0,03	119,87
47	K	PD	Presun dodávok	%	3 995,680	0,02	79,91
48	K	PM	Podružný materiál	%	3 995,680	0,04	159,83
49	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3 995,680	0,01	39,96
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				360,00
50	K	22001	Slaboprúdové vedenie pre pripojenie na internet so vstupnou krabicou a 4x LAN zásuvkami	ks	1,000	300,00	300,00
51	K	MV	Murárske výpomoci	%	300,000	0,10	30,00
52	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	300,000	0,10	30,00